
 
 

ZARZĄDZENIE NR 88/21 
WÓJTA GMINY SKÓRZEC 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Skórzec na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 i 1874), oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały Nr XXVII/219/20 Rady Gminy Skórzec 
z dnia 21 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Skórzec na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 
23 marca 2021 r. poz. 2545) – zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Skórzec na 2021 r. Nr XXVII/219/20 z dnia 21 grudnia 2020r. 
dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 461.877,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
dochody ogółem wynoszą 45.260.768,81zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 43.073.523,08zł, 

2) majątkowe w kwocie 2.187.245,73zł, 

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 461.877,00 zł. W wyniku dokonanych zmian 
wydatki ogółem wynoszą 50.671.756,23 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 42.467.072,44zł, 

2) majątkowe w kwocie 8.204.683,79zł, 

- zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone, zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy 

 
 

Jerzy Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 12507



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 88/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 103,00 5 293,00 122 396,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 449,00 5 293,00 94 742,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

89 449,00 5 293,00 94 742,00 

801   Oświata i wychowanie 1 685 459,68 35 000,00 1 720 459,68 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 687 422,40 6,00 687 428,40 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 330,00 6,00 336,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

330,00 6,00 336,00 

855   Rodzina 13 534 224,00 421 578,00 13 955 802,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 421 885,00 10 564 885,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 143 000,00 421 885,00 10 564 885,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 382,00 66,00 448,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

382,00 66,00 448,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12507



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 300,00 -373,00 68 927,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 300,00 -373,00 68 927,00 

Razem: 44 798 891,81 461 877,00 45 260 768,81 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12507



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 88/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 498,00 5 293,00 115 791,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 89 449,00 5 293,00 94 742,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 89 449,00 5 293,00 94 742,00 
852   Pomoc społeczna 25 718,00 6,00 25 724,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 330,00 6,00 336,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 330,00 6,00 336,00 
855   Rodzina 13 488 824,00 421 578,00 13 910 402,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 421 885,00 10 564 885,00 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

10 143 000,00 421 885,00 10 564 885,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 382,00 66,00 448,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 382,00 66,00 448,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 69 300,00 -373,00 68 927,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 69 300,00 -373,00 68 927,00 
Razem: 14 110 319,88 426 877,00 14 537 196,88 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12507



Tabela Nr 3 do zarządzenia Nr 88/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 173 581,64 5 293,00 5 178 874,64 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 449,00 5 293,00 94 742,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 479,00 4 435,00 72 914,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 530,00 759,00 13 289,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,00 99,00 739,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 609 635,55 0,00 4 609 635,55 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 000,00 4 000,00 17 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 169 000,00 -24 000,00 2 145 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 833,79 20 000,00 227 833,79 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 985,02 0,00 537 985,02 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 515 485,02 0,00 515 485,02 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136 500,00 10 000,00 146 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 -10 000,00 95 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 923 272,75 35 000,00 16 958 272,75 
 80101  Szkoły podstawowe 9 546 068,47 -14 935,00 9 531 133,47 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 135 102,00 -14 600,00 5 120 502,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 952 500,00 -4 135,00 948 365,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -200,00 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 650,00 5 000,00 251 650,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 82 532,46 -6 900,00 75 632,46 
  4270 Zakup usług remontowych 155 320,00 -5 000,00 150 320,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 139 320,00 10 000,00 149 320,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 733,00 -200,00 533,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 000,00 1 100,00 3 100,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 730 521,00 -600,00 729 921,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 378,00 -600,00 1 778,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12507



 80104  Przedszkola 3 615 722,00 -1 000,00 3 614 722,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 330,00 -1 000,00 1 330,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 992 903,00 0,00 992 903,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 000,00 -3 000,00 69 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 3 000,00 32 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

251 556,34 0,00 251 556,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 2 000,00 85 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 000,00 -1 000,00 10 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 431 548,26 43 800,00 1 475 348,26 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 000,00 43 800,00 60 800,00 
 80195  Pozostała działalność 41 424,01 7 735,00 49 159,01 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6 600,00 6 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 135,00 1 135,00 
852   Pomoc społeczna 2 024 769,40 6,00 2 024 775,40 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 330,00 6,00 8 336,00 
  3110 Świadczenia społeczne 6 923,07 5,63 6 928,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,93 0,37 7,30 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 820 234,00 0,00 820 234,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 2 000,00 22 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 18 000,00 -2 000,00 16 000,00 

855   Rodzina 13 712 547,00 421 578,00 14 134 125,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 421 885,00 10 564 885,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 054 961,00 421 885,00 10 476 846,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -4 000,00 61 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 321 542,00 0,00 3 321 542,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 021 142,00 -30 000,00 2 991 142,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 240,00 -5 400,00 76 840,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12507



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185 249,00 31 975,00 217 224,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 060,00 -500,00 2 560,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -35,00 65,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 250,00 5 400,00 16 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 540,00 -540,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 200,00 -800,00 400,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 382,00 66,00 448,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 66,00 262,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 300,00 -373,00 68 927,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 300,00 -373,00 68 927,00 
Razem: 50 209 879,23 461 877,00 50 671 756,23 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12507



Tabela Nr 4 do zarządzenia Nr 88/21 

Wójta Gminy Skórzec 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 110 498,00 5 293,00 115 791,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 89 449,00 5 293,00 94 742,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 479,00 4 435,00 72 914,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 530,00 759,00 13 289,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 640,00 99,00 739,00 

852   Pomoc społeczna 25 718,00 6,00 25 724,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 330,00 6,00 336,00 
  3110 Świadczenia społeczne 323,07 5,63 328,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,93 0,37 7,30 

855   Rodzina 13 488 824,00 421 578,00 13 910 402,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 10 143 000,00 421 885,00 10 564 885,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 054 961,00 421 885,00 10 476 846,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 -4 000,00 61 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00 2 000,00 4 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 276 142,00 0,00 3 276 142,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 021 142,00 -30 000,00 2 991 142,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 -1 400,00 56 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 449,00 31 975,00 212 424,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -500,00 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 -35,00 65,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 250,00 1 400,00 4 650,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 540,00 -540,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12507



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 382,00 66,00 448,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196,00 66,00 262,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 300,00 -373,00 68 927,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 300,00 -373,00 68 927,00 
Razem: 14 110 319,88 426 877,00 14 537 196,88 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12507


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-12-30T10:50:38+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




